Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 1001 – CX.POSTAL 275 – CEP 19800-072 – FONE/FAX: (18) 3302.4144

Site: www.camaraassis.sp.gov.br    -    e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Requerimento nº 092/12

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

REQUER INFORMAÇÕES DO PODER
EXECUTIVO COM RELAÇÃO AOS JOVENS QUE
PARTICIPAM DO PROJETO “AÇÃO JOVEM” EM
NOSSO MUNICÍPIO

Conforme resposta ao Requerimento nº

48/12, de autoria deste Vereador, o município possui 690 (seiscentos e

noventa) jovens participando do Projeto “Ação Jovem”.

Ante o exposto, requeiro à Mesa, ouvido o

Plenário e atendidas as formalidades regimentais seja oficiado ao Dr. Ézio

Spera, DD. Prefeito Municipal, solicitando que Vossa Excelência, encaminhe a

esta Casa de Leis, após consulta à Secretaria Municipal da Assistência Social, o

que segue:

- Relação completa contendo o nome desses

jovens, com seus respectivos endereços, para

que a Câmara possa fazer um mapeamento da

vulnerabilidade.

SALA DAS SESSÕES, em 12 de março de 2012.

ALEXANDRE COBRA CYRINO N. VENCIO

                               Vereador – PSD

SK/sk